HFB050078 Details PDF
Copyright © 2020 Надійний дистриб'ютор електронних компонентів
Електронна пошта: Info@infinity-electronic.com
Адреса: 17F, комерційна будівля Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Pulse Electronics Corporation HFB050078 Постачальник Pulse Electronics Corporation Дистриб'ютор Pulse Electronics Corporation
Pulse Electronics Corporation
Зображення може бути поданням. Див. Специфікації
для деталей продукту.
НОМЕР ЧАСТИНИ HFB050078
ВИРОБНИК Pulse Electronics Corporation
ОПИС BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
СТАТУС БЕЗКОШТОВНОГО СТАТУСУ / ROHS Запит на перевірку запасів / невідповідність RoHS
КІЛЬКІСТЬ ДОСТУПНИХ 55 pcs
ІНФОРМАЦІЙНИЙ ЛИСТ
СЕРІЯ -
ПОВЕРНЕННЯ ВТРАТ (МІН) 15dB
ФАЗОВА РІЗНИЦЯ -
ПАКЕТ / КОРПУС Module
ТИП МОНТАЖУ Chassis Mount
РІВЕНЬ ЧУТЛИВОСТІ ВОЛОГИ (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕЗКОШТОВНОГО СТАТУСУ / ROHS Request inventory verification / RoHS non-compliant
ІМПЕДАНС - НЕЗБАЛАНСОВАНИЙ / ЗБАЛАНСОВАНИЙ 50 / 78 Ohm
ДІАПАЗОН ЧАСТОТ 1MHz ~ 1.2GHz
ДЕТАЛЬНИЙ ОПИС RF Balun 1MHz ~ 1.2GHz 50 / 78 Ohm Module
HFB050078
Номер частини: HFB050078
Виробник / марка: Pulse Electronics Corporation
Опис продукту BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
Технічні таблиці:
Статус RoHs Запит на перевірку запасів / невідповідність RoHS
Стан запасу 55 pcs stock
Корабель від Гонконг
Шлях відвантаження DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HFB050078.pdf
ЗАПИТ ЦІН
Технічні характеристики HFB050078
HFB050078.pdf
Пов'язані теги
Супутні товари
HFB095052-100
Виробники:  Laird Technologies
Опис:  FERRITE CORE HINGED
В наявності:  788865 pcs
RFQ
HFB050150
Виробники:  Pulse Electronics Corporation
Опис:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ MODULE
В наявності:  196 pcs
RFQ
HFB095051-200
Виробники:  Laird Technologies
Опис:  FERRITE CORE 120 OHM SOLID
В наявності:  151009 pcs
RFQ
HFB075100A
Виробники:  Pulse Electronics Corporation
Опис:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
В наявності:  171 pcs
RFQ
HFB123049-000
Виробники:  Laird Technologies
Опис:  FERRITE CORE 50 OHM SOLID 4.88MM
В наявності:  173436 pcs
RFQ
HFB DEMO K-410
Виробники:  Laird Technologies
Опис:  KIT EMI CLAMP-ON AND BEAD CORE
В наявності:  3508 pcs
RFQ
HFB075024-000
Виробники:  Laird Technologies
Опис:  FERRITE CORE 124 OHM SOLID 2.4MM
В наявності:  229428 pcs
RFQ
HFB075100B
Виробники:  Pulse Electronics Corporation
Опис:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
В наявності:  169 pcs
RFQ
HFB-R
Виробники:  Bussmann (Eaton)
Опис:  FUSE HOLDER CART 32V 30A IN LINE
В наявності:  8509 pcs
RFQ
HFB050100
Виробники:  Pulse Electronics Corporation
Опис:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/100 MODULE
В наявності:  203 pcs
RFQ
HFB095051-100
Виробники:  Laird Technologies
Опис:  FERRITE CORE 64 OHM SOLID 5.08MM
В наявності:  202983 pcs
RFQ
HFB075025-000
Виробники:  Laird Technologies
Опис:  FERRITE CORE 157 OHM SOLID
В наявності:  625955 pcs
RFQ